АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЯТОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Старополтавского  района  Волгоградской области

[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «09» декабря  2019г.                                                                                   №52/3

	«О признании квартиры изолированной частью жилого дома»

 При сверке адресного хозяйства и наведения порядка в адресном хозяйстве на территории Лятошинского сельского поселения
                                              П О С Т А Н О В Л Я Ю :

          Признать квартиру ,расположенную в с.Лятошинка Старополтавского района Волгоградской области по улице Новостройка, указанную в договоре купли-продажи квартиры от 21 декабря 1994 года ,удостоверенным И.Ю Акимовым ,нотариусом с.Старая Полтавка Волгоградской области 21 декабря 1994 года ,реестровый № 340,  и зарегистрированным в Муниципальном предприятии БТИ Старополтавского района Волгоградской области,20 февраля 1994 года в реестровый книге под № 140/8,
изолированной частью жилого дома и присвоить адрес:Волгоградская область ,Старополтавский район, село Лятошинка, улица Новостройка, д 6

Глава администрации Лятошинского
сельского поселения                                                                  Ш.И.Юналиев